令和３年４月３０日

ＰＴＡ会員の皆様

大阪府立野崎高等学校

会 長  土岐 浩二

校 長  笠井  博

令和３年度ＰＴＡ総会およびＰＴＡ学年委員会中止について（お知らせ)

日頃は、ＰＴＡの活動にご理解、ご協力をいただきありがとうございます。

さて、先頃、政府より大阪府に4月25日から5月11日までの期間、緊急事態宣言が発

出され、大阪府知事より行動の自粛の要請が出されました。さらに今後も感染状況の予

想が難しい状態であり、緊急事態宣言の延長も危惧される状況だと考えます。

それを受けまして、５月１４日(金)実施予定のＰＴＡ総会及びPTA学年委員会の開催

については、新型コロナウイルス感染拡大防止のため、会員が参集しての開催は中止と

させていただき、今後のPTA総会につきましては、書面総会にて進めさせていただきた

いと思います。今般の状況を高慮いただき、ご理解、ご協力くださいますようよろしく

お願い申しあげます。

なお、書面総会の内容および資料等につきましては、後日改めてお届けさせていただ

きます。